令和７年９月１日

 各 加 盟 団 体 代 表 者 殿

備前市ソフトテニス連盟

会 長  内 山  登

                                      （ 公 印 省 略 ）

ジュニア審判員検定会の開催について(ご案内)

  平素より当連盟に対しましてご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて、ジュニア審判員（小学校１年生～中学生）検定会を、下記の要項により開催致します。

  つきましては、諸事ご多忙の折とは存知ますが多数ご参加いただきますようご案内申し上げします。

                       記

 １．主 催  備前市ソフトテニス連盟

 ２．共    催  岡山県ソフトテニス連盟審判委員会

 ３．後    援  備前市教育委員会  備前市スポーツ協会

 ４．開 催 日 時  令和７年１１月１５日（土）９：００～１２：３０（受付 ８：３０～９：００）

 ５．会 場  備前市久々井７４７

           備前市チオビタ運動公園体育館 (備前市民体育館)

℡０８６９（６３）３８１１

 ６．講 習 内 容  ソフトテニス競技規則、審判要領（実技を含む）

 ７．講 師  岡山県ソフトテニス連盟審判委員会委員  １級審判員  坪 井 昭 人

 ８．費 用  ＊受講料、申請料、資料代を含む

           １名  ２，０００円

 ９．申 込 先  別紙 受講申込書により

           〒703-8214 岡山市東区鉄５４５

                 吉田 敏彦  宛

ＴＥＬ ０９０－２００９－２０８６

                 ＦＡＸ ０８６（２７８）７８５７

                 Eメール kurogane-yossy@mua.biglobe.ne.jp

                 ＊なるべくＥメールで申込願います。

 10．申 込 期 日  令和７年１１月１１日（火） 必着

           各加盟団体で取りまとめの上、申し込みをして下さい。

 11．服 装  ソフトテニスのできる服装とする。（体育館シューズを準備して下さい）

 12．持 参 品  筆記用具・ラケット

13. そ の 他  ・受講者は必ず「ジュニア審判マニュアル」および「ソフトテニスマナー

Book」を印刷して持参してください。

          ・受講者は(公財)日本ソフトテニス連盟に会員登録した者に限ります。